
 

    2023 

Koncertceļojums uz 

Norvēģiju 

IMPRO CEĻOJUMI 

13/204 Merkela str. 

Riga, LV-1050 

Phone: 67221312 

impro@impro.lv  

http://www.impro.lv 

 

Ceļojuma piedāvājuma projekts 

 sagatavoja Ilze Neikena 

e-pasts:ilzen@impro.lv 

tālr. 371 67 507 207 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Norvēģi ir pārliecināti, ka zeme ir radīta tāda, kādu viņi to ierauga – nelīdzena, klinšaina, ar 

augstām virstotnēm un dziļām ielejām. Varena un nepakļavīga, stiprāka par cilvēka spēciņiem. 

Zeme pasaule malā, kur virsotnes vilina, ūdenskritumi apbur, fjordi – iedvesmo! 

Grupas vadītājs – Māris Andersons 

 22.08. – 28.08. 7 dienas 580 EUR  
diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 22.08. 

Rīga – Tallinn – 

Stockholm  

 

 

 

nakšņošana kuģa 

kajītēs 

• 07:00 izbraukšana no Rīgas 

• brauciens līdz Tallinai  

• Tallinas vecpilsēta un senā nocietinājuma siena ar sargtorņiem: Kiek in de Kok, Garais Hermanis, Resnā 

Margarita, rātslaukums, Ņevska katedrāle Tompea kalnā, skatu laukums uz Lejaspilsētu un jūru, 

rātslaukums, vecākais publiskais pulkstenis Tallinā un interesantie vecpilsētas pagalmiņi 

• 18:00  Tallink  prāmis Tallinn – Stockholm (Baltic Queen) 

• iespēja pavadīt vakaru, klausoties mūziku, skatoties izklaidējošus priekšnesumus, dejojot un dziedot, 

iepērkoties prāmja veikaliņos un vērojot Baltijas jūras ainavas 

trešdiena, 23.08. 

Stockholm – Oslo – 

Geilo  

 

 

 

 

 

 

kempings pie Geilo 

• 10:30 ierašanās Stokholmā 

• brauciens caur Zviedriju, Norvēģiju 

• ierašanās Geilo ap 22:30 Geilolia kempingā  

https://geilolia.no/en/the-forest-cabins-geilolia-hyttetun/10-

bed-cabins/ 

• 3 naktis komfortablās 6-10 vietīgas mājiņas ar atsevišķām  2-

4 guļamistabām (ar gultasveļu), katrā mājiņā divas WC, dušas, 

dvieļi, labiekārota virtuve ar traukiem, ledusskapi, kafijas 

vārāmo aparātu, TV un bezmaksas WI-FI 

ceturtdiena, 24.08. 

Geilo – Bergen – Geilo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kempings pie Geilo 

• brauciens līdz Bregenai (250 km); Bergena – pilsēta starp septiņiem pakalniem, no kuriem augstākais 

ir Ulrikens (642 m), bet populārākais – Floyen kalns (320 m), no kura paveras neatkārtojamā pilsētas 

panorāma. Bergena tiek dēvēta arī par Lietus galvaspilsētu, jo šeit līstot 280 dienas gadā 

• Bergenas simbols – Brigena, vācu Hanzas tirgotāju būvētās koka ēkas ar divslīpu jumtiem mūsdienās 
iekļautas UNESCO pasaules mantojuma sarakstā 

• savulaik populārais un unikālais Bergenas zivju tirgus šodien ir kļuvis par ierastām tūristu lamatām ar 

lakatiņiem, šallītēm, piekariņiem, magnētiņiem, cimdiņiem un … zivju konserviem. Tā vien šķiet, ka tās 

divas letes ar svaigām zivīm ir nejauši mūsdienīgošanas procesā kāds piemirsis “aizvākt” 

• komponista E. Grīga māja-muzejs Trolhaugenā, kur komponists smēlās iedvesmu saviem 

skaņdarbiem. Apskatīsim gan Grīga vasaras māju, gan komponista namiņu, kur tapuši 

“visnorvēģiskākie” skaņdarbi un nelielo koncertzāli, paslēptu zem velēnu jumta 

mailto:impro@impro.lv
http://www.impro.lv/
https://geilolia.no/en/the-forest-cabins-geilolia-hyttetun/10-bed-cabins/
https://geilolia.no/en/the-forest-cabins-geilolia-hyttetun/10-bed-cabins/


piektdiena, 25.08. 

Stockholm – Oslo – 

Geilo  

 

 

 

 

 

 

 

kempings pie Geilo 

• Hardangerviddas augstkalnu ainavu ceļš, kas vijas pa tuksnesīgo kalnu plato, kur vietumis pat 

vasarā redzami sniega pleķi. Hardangerviddas plato ir viens no lielākajiem šāda veida plato Eiropā. 

Te atrodas arī viens no lielākajiem Norvēģijas ledājiem – Hardangerjokulen ledājs 

• brauciens gar Hardangerviddas plato dienvidu malu uz Rjukanu – pilsētiņu, kura iespiedusies 

šaurajā un dziļajā Manas upes ielejā, kur ziemā pusgadu neiespīd saule, vēl jo vairāk tādēļ, ka sauli 

aizsedz varenais Gaustas kalns, nu kura virsotnes esot redzama sestā daļa Norvēģijas. Lai ziemā 

kaut kā kompensētu mūžīgo krēslu, kopš 2013. gada ielejas malā ir uzstādīta milzu spoguļu sistēma, 

kas novirza saules starus uz Rjukanas tirgus laukumu, izspēlējot savdabīgas gaismēnu spēles 

• pārgājiens uz Gaustas kalna virsotnēm (nepieciešami sporta apavi un vējjaka!) 

sestdiena, 26.08. 

Geilo – Oslo – Arjang  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kempings pie Arjangas 

• Hallingdāles ieleja – Norvēģijas zaļākā daļa, kas aizņem gana iespaidīgu teritoriju – 5830 km2. Tās 

centrālā daļa – plato, atrodas 700 – 1100 m v.j.l.  

• lai gan Oslo dibināta jau 1048.gadā Oslofjorda ielokā, par galvaspilsētu tā kļuva tikai 1814.gadā. 

Oslo vairākkārt ir iznīcinājis ugunsgrēks, tādēļ senu koka apbūvi mūsdienās te meklēt velti. 

Norvēģijas karaļa pili uzbūvēja Zviedrijas karalim, laika posmā, kad Norvēģiju kā kara trofeju 

1814.gadā savā “pārvaldījumā” ieguva Zviedrija. Mūsdienīgā Akerbriges krastmala, senais 

Akerhūsas cietoksnis, modernais operas nams 

• ja laiks pirms koncerta atļauj - lielo jūrasbraucēju muzeji Bigdejas pussalā, kur pēc izvēles varēsim 

apmeklēt Tūra Heijerdāla Kon – Tiki muzeju, polārpērtniekam Fritjofam Nansenam un kuģim 

Fram veltīto muzeju 

• koncerts Lilleakeras senjoru rezidencē Oslo, Ullernchaussen 111 

• brauciens līdz Zviedrijas kempingam (120 km) 

svētdiena, 27.08. 

Arjang – Stockholm  

 

nakšņošana kuģa 

kajītēs 

• (400 km) pārbrauciens uz Stokholmu – Ziemeļu Venēciju, kurā ir 14 salas un vairāk par 50 tiltiem 

• īsa Stokholmas apskate – vecpilsēta; pilsētas panorāma no Fjälgattan; Ridarholmena, kur aizsākusies 

Stokholmas vēsture; tilts, par kuru stāsta, ka zem tā tiekoties Mēlarena ezera un Baltijas jūras ūdeņi 

• 16:45 Tallink prāmis Stockholm – Tallinn (Baltic Queen) 

pirmdiena, 28.08. 

Tallinn – Rīga  
• 10:45 ierašanās Tallinā 

• brauciens līdz Rīgai 
 

  Informācija par prāmju kajītēm 

• E klasess četrvietīgas kajītes ar WC, dušu, bez logiem 

Ceļojuma cena atkarībā no nakšņošanas kajītēs uz prāmjiem Tallina – Stokholma – Tallina 

kajītes tips ceļazīmes cena  piemaksa katram cilv., 

 ja kajītē 3 pers. 

piemaksa katram cilv., 

 ja kajītē 2 pers. 

Iekšējās E klases kajītes 580 25 50 

Seaside (A4) 630 40 80 

 

  Pieteikšanās ceļojumam 

avanss  otrā iemaksa  pilna summa  

EUR 120 līdz 01.07.  EUR 350 līdz 01.08. atlikusī summa 

 Ceļazīmes cenā ietilpst  

• biļetes uz prāmja Tallina – Stokholma – Tallina,  

• viena vieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā  

• 6 naktis (atbilstoši maršruta aprakstam);2 naktis kuģa kajītēs, 4 naktis kempingu 

mājiņās: * pie Geilo un Arjangas: 6-10 vietīgas mājiņas ar 2-3 guļamistabām 

(arī divstāvu gultas) 

•  IMPRO grupas vadītāja-gida pakalpojumi,  

• veselības apdrošināšana ar Covid-19 riska segumu; 

    Ceļazīmes cena neietilpst 

• ēdināšana, personīgie izdevumi,  

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       

• LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra vai  

• Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu  

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

                             

 IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  
www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 


